
M
od

Ostrov

8P'"n.
c.j.:

P136794t24
ŽpBoqlqtz+

NÁvnH oPATŘENÍ oBECNÉ povaHy

omezení vstupu clo honitby Blatenský Vrch

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí. příslušný dle $ 3 odst' 4 zákona
č.5|12020 Sb., o územně správnírn členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o
územně správním členění státu)" jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti dle $ 57
odst. 4 a $ 60 zákona č. 4491200l Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, a jako
věcně a místně příslušný orgán státní správy myslivosti podle ustanovení $ l0 a $ l l zákona
č. 500/2004 Sb', správní řád. ve znění pozdějších předpisů (správní řád),

vydávát
vsouladusustanovením$l7l aŽ$l74správníhořáduadle$9zákonaomyslivosti.návrh
opatření obecné povahy na omezení vstupu do honitby Blatenský Vrch, na Žádost uŽivatele
honitby Blatenský Vrch a to z důvodu zajištění bezpečnosti osob v období lovu spárkaté
zvěÍe. v tomto rozsahu:

l) Dobazákazu bude platit od l.9'2024 do 30.ll.2024 v době od l7.00 hodin aŽ do 8.00
hodin následujícího dne

2) Zákaz se fýká pouze lesních porostů výše uvedené honitby
3) Zákaz vstupu bude zřetelně označen v terénu a na všech přístupových cestách
4) Po uplynutí doby zákaztr bude označení odstraněno

opatření obecné povahy se vydává pro honitbu Blatenský Vrch, identitjkační kód honitby
CZ4I062O20O2. jejÍmŽ uŽivatelem je státní podnik LČR. s.p., se sídlem Přemyslova ll06/l9.
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČo 4219645l.

Uvedený zákaz se nebude vztahovat na hospodářskou činnost vlastníka. popřípadě nájemce
těchto lesních pozemků a porostů na nich.

Na přístupových cestách a v terénu budou Žadatelem umístěny informační tabule
s upozorněním na tento zákaz. spolu s kopií ,.opatření obecné povahy". Žadatel seznámí
s tímto opatřením personál a vybaví odpovědné zástupce jeho kopií.

odůvodnění

Městský úřad ostrov. odbor Životního prostředí. jako orgán státní správy myslivosti obdrŽel
dne 8.7.2024 pod ěj. ŽPB6794l24, žádost uŽivatele honitby Blatenský Vrch, tj' státního
podniku LČR' s.p.. se sídlem Přemyslova l l06/l9. Nový Hradec Krátové. 500 08 Hradec
Králové, IČo 4219645l, na omezení vstupu do lesních porostů honitby Blatenský Vrch v
termínu od l.9.2024 do 30.ll.2024 v době od l7.00 hodin aŽ do 8,00 hodin následujícího dne
z důvodu zajištění bezpečnosti osob a řádného odlovu spárkaté zyěÍe, v obdobíjejího lovu.

Státní správa myslivosti MěÚ ostrov shledala tuto Žádost jako opodstatněnou atudíŽ zdejší
odbor Životního prostředí vydal návrh obecné povahy na omezení vstupu do lesních porostů
honitby Blatenský Vrch tak, jak je výše uvedeno.

Jáchrmovská t' psČ;os 0l ostr'ov.
tel.:354z24999. IČ:00254843. oodatelna(ilostrov.cz

nár,štěr'ní hodiny: po. st 7.00 _ l7'00 hod'

t::l^i-t? c It
J\: {rl il!tA PC T',Ů tťPo túčl'iy 5

PSČ Jf)l .l I

Došlo 08 _0/- 
2$2ll

Dnez 8.7.2024
Zprac: Fcrl;l iisfut Pcc€t příloh:

Žnák: i::,id. znali: skaÍi'



Poučení
Ve smyslu $ l72 odst. 4, správního řádu, můŽe kdokoli, jehoŽ práva, povinnosti nebo zájmy
mohou bý opatřením obecné povahy přímo dotčeny' uplatnit u správního orgánu písemné
připomínky nebo námitky. Správní orgán je povinen Se připomínkami zab5ívat jako
podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádat se s nimi v jeho odůvodnění, a dále dle
$ l72 odst.5 rnohou vlastníci nemovitostí, jejichŽ práva, povinnosti nebo zájmy související
s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo,
určí-li tak správní orgán, ijiné osoby. jejichŽ oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné
povahy přímo dotčeny, mohou podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné
odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění'
Zrneškríní úkonu nclzc prominout.

Ing' Jindra Jerglová
vedoucí

odboru životního prostředí

Rozdělovník

l. Lesy České republiky. s.p'. Lesní správa Horní Blatná. Karlovarská 458,362 36 Pernink

K wvěšení na úřední desce (po dobu 30 dnů):

2. Město Horní Blatná' Nárněstí Sv. Vavřince l,362 37 Horní Blatná
3. Město BoŽí Dar, Boží Dar l,362 62BoŽíDar
4. Město Abertamy, Farní2,36235 Abertamy
5. obec Potůčky, Potůčky 58,362 38 Potůčky
6. Město Jáchymov, náměstí Republiky l,362 5 l Jáchymov
7. obec Merklín, Merklín č.p. 6, 362 34 Merklín
8. obec Nové Hamry, Nové Hamry 333,362 2l Nejdek

2zďse-zalza '' '?"'?' ary
SE72?b

Jáchymovská l, psČ ;o: 0 l ostrov
tel.: 354224999, IČ:00254843.

nár'Štěvní lrodiny: po. st 7.00 - l7'00 hod'



I@
o
o
o
o
o

calffiu
furýKw

aatffi5
Boň Dďaatm

BHqElý Vídl

6JffiI3
Bolffi

Q4l6iU
XliffiqalmDt

JdmívÍd'

datffi<

srnÍÍná

aalBÚ3
ÁbíbťÍy

QaiW17
Jfunýffi

€alW
ttib

ar(&ilc
- *BiQlto@

r{*t*
A!t

, 
'-!!.ť<#)? 

ě4 4 earmrt

Jáchynrovská !' PsČ ]6j 0l osno\,
tel ' ]5.l 22.l 999. lČ 0o2j]8.lj. Dodatelnaaaostrov cz

navšlélrli lrodinv po. sl 7 D0- l7 00 hď'

t+?a.e





Jáchyuovská l, PsČ ]6] o I ostro\''
te|': ]54 22'l 999. lČ: 0o25.lE4j, oodatelna(Eostrov cz

návštěni hodiny po' st 7 00 - l7'00 hod'


